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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,563,201.25 437,178.45 6,094,022.806,531,201.25

865,200.00 61,800.00 783,400.00Dietas 845,200.00

4,308,000.00 340,500.00 3,952,500.00Sueldos Básicos 4,293,000.00

353,000.00 0.00 353,000.00Decimotercer Mes 353,000.00

339,000.00 0.00 339,000.00Decimocuarto Mes 339,000.00

91,200.00 6,400.00 72,800.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

79,200.00

118,000.00 10,000.00 108,000.00Jornales 118,000.00

0.00 3,000.00 -3,000.00Contratos Especiales 0.00

478,801.25 15,478.45 478,322.80Beneficios 493,801.25

10,000.00 0.00 10,000.00Compensaciones 10,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,787,201.25 98,022.39 2,709,533.162,807,555.55

30,000.00 0.00 30,000.00Telefonía Celular 30,000.00

227,000.00 0.00 227,000.00Viáticos Nacionales 227,000.00

50,000.00 31,006.82 50,993.18Suministro de Energía 
Eléctrica

82,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Correo Postal 1,000.00

10,000.00 652.53 9,347.47Telefonía Fija 10,000.00

116,000.00 4,333.04 111,666.96Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

116,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

30,000.00

0.00 3,420.00 -3,420.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

0.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

15,000.00
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50,000.00 0.00 50,000.00Servicios Jurídicos 50,000.00

35,000.00 3,450.00 31,550.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

35,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Primas y Gastos de Seguro 30,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

31,000.00 0.00 31,000.00Publicidad y Propaganda 31,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Internet 15,000.00

0.00 0.00 0.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

0.00

5,000.00 0.00 5,000.00Pasajes Nacionales 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tasas 10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Ceremonial y Protocolo 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 5,000.00

2,117,201.25 55,160.00 2,050,395.55Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,105,555.55

0.00 0.00 0.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

0.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 654,000.00 21,425.91 632,574.09654,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Diésel 50,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 40,000.00

83,000.00 2,380.41 80,619.59Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

83,000.00

50,000.00 10,505.50 39,494.50Productos Alimenticios y 
Bebídas

50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Hilados y Telas 10,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Prendas de Vestir 40,000.00

68,000.00 1,440.00 66,560.00Productos de Artes Gráficas 68,000.00
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40,000.00 0.00 40,000.00Llantas y Cámaras de Aire 40,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Productos Químicos 2,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Gas LPG 18,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Ferretería 10,000.00

20,000.00 7,100.00 12,900.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

17,000.00 0.00 17,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

17,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Repuestos y Accesorios 15,000.00

66,000.00 0.00 66,000.00Productos de Papel y Cartón 66,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Gasolina 100,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Herramientas Menores 15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Calzados 10,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,020,499.23 721,923.91 7,348,575.328,070,499.23

5,917,679.26 562,247.11 5,405,432.15Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,967,679.26

1,952,819.97 143,211.80 1,809,608.17Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,952,819.97

150,000.00 16,465.00 133,535.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

150,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,975,098.27 555,890.72 6,380,853.256,936,743.97

1,170,098.27 0.00 1,120,098.27Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,120,098.27

5,555,000.00 555,890.72 5,010,754.98Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,566,645.70

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00
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150,000.00 0.00 150,000.00Muebles para Alojamiento 
Colectivo

150,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina 50,000.00

0.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

25,000,000.00 1,834,441.38 23,165,558.62Total: 25,000,000.00

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/10/2024Fecha del: 31/10/2024

USUARIO: REINA.CRISTINA
EJERCICIO: 2024

al Pagina: 4 de 4
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

01:43 p.m.
11/11/2024

SAN FRANCISCO DEL VALLE, OCOTEPEQUE

11/11/2024 01:43:56 p.m. 4


